2023 年６月 28 日

各   位

会社名   株式会社 フコク

代表者名  代表取締役社長  大城 郁男

コード番号  ５１８５・東証プライム

問合せ先  取締役執行役員 管理本部長 江村 昌広

TEL    ０４８－６１５－４４１６

取締役の担当職務に関するお知らせ

当社は、本日（2023 年 6 月 28 日）開催の当社定時株主総会後に開催した取締役会において、下記の

とおり取締役の担当職務を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名 備考

取締役会長 小川 隆 代表取締役社長 再任

代表取締役社長 大城 郁男
代表取締役副社長執行役員

営業本部、技術開発本部担当

再任

(昇任)

取締役執行役員

管理本部長

(兼)人事企画部長

安全・品質本部担当

海外グループ会社 FAI、FMX 担当

江村 昌広

取締役執行役員

管理本部長

(兼)人事企画部長

安全・品質本部担当

再任

取締役（社外） ロバート H ヤンソン 取締役（社外） 再任

取締役（社外） 清水 裕子 取締役（社外） 再任

取締役（社外） 小泉 寛 － 新任

監査等委員である取締役〈常勤〉 木村 尚 監査等委員である取締役〈常勤〉 再任

監査等委員である取締役

（社外）〈非常勤〉
藤原 康弘

監査等委員である取締役

（社外）〈非常勤〉
再任

監査等委員である取締役

（社外）〈非常勤〉
赤澤 義文 － 新任

以上